CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.390/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de abril de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.335/2023, de autoria do VEREADOR PAULO CÉSAR PEREIRA/UNIÃO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria Municipal de
Serviços Urbanos e Distritais, a notificação dos responsáveis legais pela Associação
Brasileira de Odontologia Regional de Araguari, localizada na Rua Doutor
Canabrava, n. 180, bairro Centro.

O local está abandonado, depredado, com mato alto e propício à

proliferação de animais peçonhentos, pragas e insetos, oferecendo, portanto, risco
social aos moradores próximos e aos frequentadores da Capela de São Francisco
de Assis localizada ao lado da referida associação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:32:04-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:44:23-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro